
ZARZĄDZENIE NR 583/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 582/2021 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0387DFB9-F619-481D-8924-077E97638E23. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 307 594,91 0,00 2 307 594,91

85395 Pozostała działalność 2 307 594,91 0,00 2 307 594,91
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 148 087,89 89 697,37 237 785,26
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 422,11 10 552,63 27 974,74
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 986,84 -89 697,37 1 013 289,47
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 763,16 -10 552,63 119 210,53

Razem: 18 894 527,91 0,00 18 894 527,91

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 583/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 lutego 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0387DFB9-F619-481D-8924-077E97638E23. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		2021-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




